
Zarządzenie nr 0050.193.2020

Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 6 października 2020r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie  art.  9a  ust.  2  ustawy z  dnia  29 lipca  2005 r.  o  przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz.U. z 2020 r. poz. 218 ) oraz uchwały Nr XXXVIII/310/2017 

Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 28 września 2017 r.  w sprawie określenia  trybu i 

sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu  interdyscyplinarnego  oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 0050.174.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 listopada 

2019  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego,  §  1  ppkt  9  otrzymuje 

brzmienie:

„9)  – Malwina Panknin – policjantka Komisariatu Policji w Wyrzysku. 

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącemu  Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Wyrzysku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


